
Prázdninové bohoslužby: Strážnice – beze změny (jak během škol. roku); Petrov – neděle 9 hod. a úterý 18.30. 
Připadne změny budeme hlásit během nedělních ohlášek.  

Během prázdnin budou zrušeny veřejné hodiny na faře – kontaktujte nás v pondělí a ve čtvrtek po večerní mši. 

 

  ČERVEN 2016 
 

385. VÝROČÍ PŘICHODU PIARISTŮ NA MORAVU (2.6.1631 – 2016) 
ADORAČNÍ DEN U SV. MARTINA 

 1.6. ST Památka sv. Justina, mučedníka Tento týden končí náboženství ve třídách otců Jacka, Lukáše a Roberta. 
 2.6. ČT  385. výročí příchodu Řádu piaristů na Moravu (1631 do Mikulova). 

Petrov: 16.30 tichá adorace Nejsv. Svát., 17.30 poslední „dětská“ mše sv. 
 3.6. PÁ Slavnost Nejsv. Srdce Ježíšova Strážnice: 18 hod. tichá adorace Nejsv. Svát,  

18.30 hod. litanie k BSPJ a poslední „dětská“ mše sv. 
 4.6. SO Památka Neposkr. Srdce P. Marie Strážnice + Petrov: farní zájezd do Mikulova. 
 5.6. NE 10. neděle v mezidobí  Strážnice + Petrov: společná adorace Nejsv. Svát.  
 6.6. PO  Strážnice: Beseda pro seniory; 9.30 hod. Spol. dům.  

Strážnice: večerní adorace u P. Marie nebude (v úterý je ador. den). 
 7.6. ÚT Adorační den u sv. Martina 

 
Kostel sv. Martina: výstav k celodenní adoraci po ranní mši sv.;  
ukončení v 15 hod. modlitbou Korunky k B. milosrdenství a požehnáním; 
k službě během adoračního dne hlaste se v sakristii.  

 8.6. ST   
 9.6. ČT   
10.6. PÁ  Strážnice: Noc kostelů; zahájení programu v 18 hod. mší sv.  
11.6. SO Památka sv. Barnabáše, ap.  
12.6. NE 11. neděle v mezidobí   
13.6. PO Památka sv. Antonína z Padovy Strážnice: večerní adorace u P. Marie (od 17.30). 

Petrov: 19 hod. Fatimský večer: mše sv. + adorace + růženec. 
Tento týden můžete posílat příspěvky do prázd. dvojčíslí Na cestu. 

14.6. ÚT   
15.6. ST   
16.6. ČT  Strážnice: po večerní mši sv. setkání redak. rady.  
17.6. PÁ  Strážnice: po večerní mši sv. setkání farní rady. 
18.6. SO  Strážnice: 17 hod. na faře setkání biřmovanců.  

19.6. NE 12. neděle v mezidobí  Strážnice + Petrov: sbírka na opravy a provoz kostelů. 
20.6. PO  O. Lukáš bude tento týden na dovolené u rodičů (do pátku). 

Strážnice: večerní adorace u P. Marie (od 17.30). 
21.6. ÚT Památka sv. Aloise Gonzagy  
22.6. ST   
23.6. ČT   
24.6. PÁ Slav. narození sv. Jana Křtitele  
25.6. SO  Strážnice, MFF, kostel P. Marie: 9 hod. koncert „Hudba piaristů“. 
26.6. NE 13. neděle v mezidobí  Prázdninové dvojčíslo Na cestu. 

Strážnice, MFF: 9 hod. mše sv. na ukončení festivalu. 
Radějov: 10 hod. slav. mše sv. s obřadem žehnání nového oltáře.  

27.6. PO  Strážnice: večerní adorace u P. Marie (od 17.30). 
Strážnice + Petrov: od dnešního dne platí prázdninový rozpis mší sv. 
O. Robert bude na dovolené do soboty 9. července. 

28.6. ÚT Památka sv. Ireneje, biskupa  
29.6. ST Slav. sv. apoštolů Petra a Pavla  
30.6. ČT Svátek Výročí posvěcení 

olomoucké katedrály sv. Václava 
 
 


